
Id: PTROK-SVPOE-UUEEN-PYMAU-YAMQD  

 

Uchwała Nr VI/45/2011 
Rady Gminy Białe Błota 
z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Łochowo.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ), uchwala się co następuje:  

§ 1. Nadać nazwę „Lazurytowa” drodze wewnętrznej w miejscowości Łochowo, gm. 
Białe Błota stanowiącej działkę o numerze 221/8, zgodnie z oznaczeniem na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  



Id: PTROK-SVPOE-UUEEN-PYMAU-YAMQD  

 

 

Uzasadnienie 

Droga stanowiąca działkę nr 221/8 w miejscowości Łochowo jest drogą gminną. Jednak 
dotąd nie została nazwana. Brak nazwy sprawia kłopoty mieszkańcom wsi Łochowo. 21 
stycznia 2011r Sołtys i Rada Sołecka miejscowości Łochowo pozytywnie zaopiniowali 
propozycję nadania nazwy ulicy „Lazurytowa” na działce 221/8 w Łochowie.  


